
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

            

      от «01» сентября 2023года                                                                      № 16 

 

«Об утверждении положения о внутренней системе  

оценки качества образования (ВСОКО)  

МКОУ Унерская СОШ на 2023-2024 учебный год» 

 

 На основании решения педагогического совета №1 от 31.08.2023года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества образования 

(ВСОКО) Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

Унерской средней общеобразовательной школы на 2023-2024 учебный год.  

 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Буренкову И.Ю. 

 

 

Директор                                                                   В.В. Хлебников 

 

 

 

 


		2023-09-08T09:58:51+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




